franci plegii, ac omnibus que ad visum franci plegii pertinent,

waviatis, extrahuris, libera warrena, escaetis cattailis felonum
waviatorum fugitivorum ut legatorum ac etiam omnibus cunque
juribus jurisdictionibus privileges et franchisis eidem Arthur

o

Champion et heredibus suis, ut de manerio predicto spectantibus

sive appertinentibus, in comitatu Fermanagh predicto, unde per

liberam convencionem suam fuit inter eos in eadem curia, scilicet

quad predictus Arthurus Champion recognovit manerium castrum
et tenementa predicta cum pertinentiis esse jus ipsius Jacobi ut
ilia que idem Jacobus habet de dono prefati Arthuri, et ille

remisit et quiete clamavit de se et heredibus suis prefato Jacobo et

heredibus suis imperpetuum, et preterea idem Arthurus concessit

pro se et heredibus suis quod ipse warrantizabit manerum castrum

et tenementa predicta cum pertinentiis prefato Jacobo et here-

dibus suis imperpetuum, et pro hac recognitione remissione quiete

clamatione warranta fine et concordia, idem Jacobus dedit prefato

Arthuro centum et quinquaginta libras sterlingorum.*

County of Fermanagh, to wit

:

This is the final agreement made in the court of the lord King
at the King's courts, on the Quindima of Easter, in the thirty-third

year of the reign of Charles the Second, by the Grace of God, of

England Scotland France and Ireland King, Defender of the

Faith, etcetera, before John Keating, esquire, Eobert Johnson,

esquire, and Adam Cusacke, esquire, Justices ; and other loyal

subjects of the King then and there present, between James
Corry,t esquire, gentleman, and Arthur Champion, of the City of

Corke, gentleman, deforier of the manor of Castle Atkinson,

otherwise Castlecoole, with the appurtenances, in county of Fer-

managh aforesaid, and also of one castle, two hundred messuages,

200 cottages, ten dovecotes, one fulling mill, one water mill, forty

barns, four hundred gardens, ten orchards, 800 acres of land, 200
acres of meadow, 800 acres of pasture, 200 acres of wood and under-

wood, fifty acres of gorse and heath, and a hundred acres of moor,

in Ballydrombroclms, Killsallaghe, Glassmollaghe, Mollyetethomas,

Lessedrombroske, Knocknevernogge, Keadagh\
y
Rossmoland, Leeill

Gartmullocke, Kedach, Tullogharve, Killigrane, Dromcrawe, Killy-

bar, Tolyharne, KUlynan, Killkee, Killynan, Killmadie, Carran,

Dromrelaghe, Killmaceaden, Carrowmacmere, Connony, Cleaghi-

tolley, Dollaph, Mullaghmore, Shannolagh, Lislaughill, Killhoille,

Knockneynowle, Killinehaugh, Aghonyvart, Derene, Colash, Mul-
lanegorhy, Aughonie, Clough, Tonnguevataugh, Garwirre, G art-